
Vánoční sbírka přinesla rekordní částku
Čtvrtek, 12 Leden 2012 00:00 - Aktualizováno Úterý, 31 Leden 2012 08:13

Vánoční sbírka pořádaná městem přinesla rekordní částku. Na dobročinné účely věnovali lidé
sumu přes 42 tisíc korun. Sbírka běžela od 5. prosince loňského roku do 6. ledna letošního
roku. Občané mohli přispívat do schránky pod vánočním stromem nebo posílat peníze přímo na
speciální bankovní účet. Finanční prostředky věnovali také členové Zastupitelstva města
Třebíče. Společně se podařilo shromáždit 42.648,89 korun. Výtěžek nynějšího ročníku
2011/2012 je zatím nejvyšší.

  

Novodobá vánoční sbírka si již v Třebíči vytvořila tradici. Jako každým rokem předá město
peníze na dobročinné účely. Tentokrát to bude ve prospěch Společnosti pro podporu lidí s
mentálním postižením ČR, okresní organizace Třebíč. Získané finanční prostředky použije
občanské sdružení na asistenční služby, které využívá při pořádání rehabilitačních pobytů,
letních integračních táborů, víkendových sportovně-relaxačních pobytů a při dalších akcích v
průběhu roku.
Ivan Přibík

  

 1 / 1


